
 

 
UCHWAŁA  Nr XXI/190/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 15 maja 2012 roku 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 790 od km 28+384 do km 29+795 w miejscowości Giebło Kolonia – etap 
I” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. 
U. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) w związku z uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego Nr 
887/139/IV/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 
Ogrodzieniec  

                                       
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 
 

§ 1 
Przyjąć zadanie powierzone przez Województwo Śląskie pn.: „Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 790 od km 28+384 do km 29+795 w miejscowości Giebło Kolonia – 
etap I”. 
 

 
§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia Porozumienia z 
Województwem Śląskim w sprawie powierzenia Gminie Ogrodzieniec prowadzenia zadania 
pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 28+384 do km 29+795 
w miejscowości Giebło Kolonia – etap I”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 


